证券代码: 835555

证券简称:森林股份 主办券商:东莞证券

# 福利斯特森林电气设备贸易(上海)股份有限公司 关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

## 公司股票可能被终止挂牌的原因

原定于 2022 年 4 月 27 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 上披露《2021年年度报告》,因公司经营地在上海市,受疫情影响,审计机构无 法如期收集询证函等审计资料,公司无法于 2022 年 4 月 29 日前披露《2021 年年度报告》。根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细 则》等相关规定, 公司股票自 2022 年 5 月 5 日起被实行强制停牌。公司干 2022 年 4 月 29 日披露了《股票因公司不能按期披露 2021 年年度报告将被停牌 的公告》(公告编号 2022-002)、于 2022 年 5 月 5 日披露了《关于公司股票可 能被终止挂牌的风险提示性公告》(公告编号 2022-003)。

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》4.5.1第(三)项之 规定,挂牌公司出现"未在规定期限内披露年度报告或者半年度报告的,自期 满之日起两个月内仍未披露年度报告或半年度报告"之情形,全国中小企业股 份转让系统终止其股票挂牌,若是公司在2022年6月30日之前仍未能披露 《2021年年度报告》,公司股票存在被终止挂牌的风险。

公告编号: 2022-004

#### 二、可能被终止挂牌的时间、影响因素等

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》的规定,未在法定期限内披露年度报告,且自法定期限届满之日起两个月内仍未披露的,全国股转公司在二十个交易日内,作出是否终止其股票挂牌的决定。

全国股转公司要求挂牌公司、主办券商和证券服务机构对有关事项进行解释说明,或中国证监会及其派出机构、全国股转公司对相关主体涉嫌违法违规行为进行调查处理的,不计入作出决定的期限。

#### 三、 挂牌公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施

截至目前,公司仍尚未完成 2021 年度审计工作及 2021 年年度报告编制工作。公司将继续积极协调审计机构,全力配合审计工作,并将尽全力于 2022 年6月30日前完成 2021 年度年报审计,编制并披露 2021 年年度报告。

如终止挂牌事项发生,公司将根据中国证券登记结算有限公司北京分公司 的相关规定办理股票退出登记手续。公司后续的股票登记、转让、管理事宜将 严格按照《公司法》、《公司章程》的相关规定执行。

### 四、 公司和主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式

公司联络人:徐女士

联系电话: 021-62745511

联系地址:上海市长宁区仙霞路 345 号 18 楼

主办券商联系人: 葛先生

联系电话: 021-58763295

联系地址: 东莞市莞城区可园南路1号金源中心

公司对未在法定期限内披露年度报告给投资者带来的不便深表歉意,敬请 谅解。感谢投资者长期以来对公司的关注和支持。

特此公告。

福利斯特森林电气设备贸易(上海)股份有限公司

董事会

2022年5月18日